

Ikkinchi mutaxassislik sirtqi ta'lim shakli bo'yicha o'qishga ariza topshirgan talabgorlar Sirtqi(maxsus sirtqi) bo'limiga quyidagi XUJJATLARni taqdim etadi:

1. Pasport nusxasi 3 ta (asli ko'rsatilgan holda);
2. Oliy ma'lumotni tasdiqlovchi xujjat (diplom, ilovasi bilan birga) asl nusxasi hamda 2 tadan kopyasi;
3. 3,5 x 4,5 foto 8 ta (oq fonda, formada);
4. Hujjatlar yig'ma jildi (papka dlya bumag: ipli 1 ta, konvert: katta A5 va kichik A6, Oq qog'oz 4 dona A4 format);
5. Ish joyidan ma'lumotnoma (kadrlar bo'limidan olinadi).

**Shuningdek, bog'lanish ma'lumotlari: Doimiy va vaqtincha yashash joyi manzili to'liq, uy, ish va mobil telefon raqamlari (o'ziniki, ota-onasi va yaqinlariniki) pasport nusxasining biriga yozilishi kerak. Zarur bo'lganda bog'lanish uchun!*

Telegram kanaliga a'zo bo'lish:

@tuit_sirtqi_online

Ikkinchi mutaxassislik telegram guruhiga a'zo bo'lish:

@tatu2mutaxassislik2020

Ma'lumot uchun tel:71 2386588

**Поступающие на заочную форму второй специальности
должны предоставить в заочное (специальное)
отделение следующие ДОКУМЕНТЫ:**

1. 3 копии паспорта (предоставляется оригинал);
2. Оригинал и 2 копии документа о высшем образовании (диплом, с приложением).;
3. 8 фотографий 3,5 x 4,5 (белый фон, в униформе);
4. Складная папка для документов (папка для бумаги: 1 штук, конверт: большой А5 и маленький А6, Белая бумага 4 штуки формата А4);
5. Справка с места работы.

**Также контактная информация: на одной из копий паспорта необходимо указать адрес постоянного и временного проживания полностью, номера домашнего, рабочего и мобильного телефонов (своя, родителей и родственников). Для связи при необходимости!*

Подпишитесь на телеграмм канал:

@tuit_sirtqi_online

**Присоединяйтесь к группе телеграмм для второй
специальности:**

@tatu2mutaxassislik2020

Телефон для справок: 71 2386588